
 

 

 
 
 
   

            1 / 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) 

 
 

Název zakázky: Administrativní budova – spisovna MěÚ Kroměříž 
 
Interní číslo zakázky:   VZ/2024/01 
 
Druh zadávacího řízení:  dle § 53 zákona – zjednodušené podlimitní řízení  
 
Druh VZ:   veřejná zakázka na stavební práce 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele:  Město Kroměříž  
Sídlo:    Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 
IČO:    00287351 
DIČ:    CZ00287351   
Zastoupení:  Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 
Profil zadavatele:  https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html   
 
Zadavatel Vám na základě žádosti dodavatele ze dne 8.2.2024 poskytuje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
INFORMACE 1 
 
Dotaz č. 1 
V části rozpočtu 2023/K/01-B-I01- IO 01-Parkoviště a chodník   se jedná o položku 11 a 12 . 
Tyto dvě položky jsou stejné obsahově i výměrou . Neboť není specifikace výměr není jasné 
k čemu se vztahuje druhá položka nebo se jedná o duplicitu ? 
Ve výzvě k podání nabídky v bodě 16.3.2. prosíme o doplňující informaci k hodnocení kritéria 
„Zkušenosti stavbyvedoucího“ . Znamená to tedy že pokud chceme splnit pětibodovou hra-
nici , musíme mít u jednoho stavbyvedoucího splněná kritéria u podmínek a) – c) , tedy 5 sta-
veb s hodnotou nad 9 mil., v posledních 5 letech ? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel prověřil výkaz výměr a v části rozpočtu 2023/K/01-B-I01- IO 01-Parkoviště a 
chodník zjistil, že jsou položky 11 a 12 uvedeny duplicitně. Dodavatelé ocení ve výkazu výměr 
pouze položku 11, položka 12 bude oceněna 0,-. 
 
Ano, pokud chce dodavatel dosáhnout maximálního počtu 5 bodů, musí osoba 
stavbyvedoucího, kterou je zároveň prokazováno splnění části technické kvalifikace, splnit 
body a) až c), tedy osoba se musela na daných zakázkách podílet v pozici stavbyvedoucího 
či zástupce stavbyvedoucího, hodnocená zakázka byla poskytnuta (dokončena) v posledních 
5ti letech před zahájením zadávacího řízení a předmětem hodnocené zakázky byla 
rekonstrukce vnitřních prostor budovy, kde hodnota stavebních prací na rekonstrukci vnitřních 
prostor budovy činila nejméně 9 mil. Kč bez DPH každé z nich a jejímž součástí byla dodávka 
a instalace zařízení fotovoltaické elektrárny (dále jen FVE) uvedené do provozu o výkonu 
nejméně 10 kWp a byla instalována na střeše budovy.  
Zakázky, které nebudou splňovat všechny 3 požadavky (dle čl. 16.3.2. písm. a) až c) Výzvy 
k podání nabídky a zadávací dokumentace), nebudou vstupovat do hodnocení. 
 
  

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html


 

 

 
 
 
   

            2 / 2 

             
 
INFORMACE 2 
Informace zadavatele k prodloužení lhůty pro podání nabídek 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a s přihlédnutím 
k povaze vysvětlení konstatuje, že povaha vyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek do 
16.2.2024. Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 16. 02. 2024 v 10:00 hod. 
             
 
 
Ve Zlíně  
 
 
 
Ing. Viktor Dynka 
 
RPS-I s.r.o. 
Společnost zastupující zadavatele 
 
(dokument opatřen elektronickým podpisem) 


		2024-02-11T15:53:17+0100
	Ing. Viktor Dynka




